
Direction

Nicolas Chorier
ST-SORLIN-DE-VIENNE

Offre valable à partir du 15/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

15
09

25

ALLER

Mer.
Lun.
Mar.
Jeu.
Ven.
7:29  
7:40
7:45
7:53
7:57
7:59
8:00
8:01
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10
8:15
8:17
8:18
8:25

JARDIN

JARDIN

VIENNE

VIENNE

ST-SORLIN-DE-VIENNE

7:29
7:40

- 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

ALLER

Hameau de Charlemagne

Nicolas Chorier
Les Célestes
Cuisine Centrale
Le Tonkin
Bénardier Place
Gedimat
Saint Benoît
Vossère

Le Télégraphe
La Scierie
Le Pelut
La Vielle Eglise
Place du 19 mars 1962
Chez Matton
Malatra le Haut
Ecole de la Source



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

ST-SORLIN-DE-VIENNE
Ecole de la Source 16:26 -
Malatra le Haut 16:30 -

JARDIN

Chez Matton 16:32 -
Place du 19 mars 1962 16:40 -
Le Grand Champs 16:44 -
Bérardier Place 16:47 -
Gedimat 16:49 -

VIENNE
Saint Benoît 16:50 -
Vossère 16:53 -

JARDIN

Le Télégraphe 16:54 -
La Scierie 16:55 -
Le Brut 16:58 -
Le Pelut 17:00 -
La Vieille Eglise 17:02 -
La Tour Montléan 17:08 -
La Dartamas le Bas 17:09 -

VIENNE Cuisine Centrale 17:13 -

JARDIN
Le Tonkin 17:17 -
Bérardier Place 17:22 -

VIENNE
Les Célestes 17:27 -
Nicolas Chorier 17:30 12:15
Hameau de Charlemagne 17:35 12:20

Offre valable à partir du 01/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Hameau de Charlemagne
VIENNE

24
07
25


